
 

Multigroom
series 3000
3 vienā (3-in-1)
Bārdas un
precizitātes trimmeris

 
2 piederumi un 1 ķemme

bez vada, pilnībā mazgājams

ādu saudzējoši asmeņi

60 min darb. bezv./10 h uzlāde

 

QG3320/15

Universāls bārdas un precizitātes trimmeris
3 vienā (3-in-1) ūdensdrošs trimmeris maksimālām iespējām

Izmēģiniet dažādus bārdas, ūsu un vaigu bārdas stilus ar šo universālo trimmeri. 3

uzgaļi sniedz jums iespēju viegli izmēģināt dažādus stilus.

Daudzpusīgs
Apgrieziet sejas, kakla un vaigu apmatojumu, lai iegūtu lielisku izskatu

18 regulējami garuma iestatījumi (1-18 mm) līdzenai bārdai vai rugājiem

Saudzīgi apgrieziet nevēlamus deguna un ausu matiņus

Vienkārša lietošana
Saudzīgi lielas veiktspējas asmeņi perfektam griezumam

60 minūšu darbības laiks bez vada pēc 10 stundas uzlādes

Trimmeri var nomazgāt tekošā ūdenī

2 gadu garantija, piemērots lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo



3 vienā (3-in-1) Bārdas un precizitātes trimmeris QG3320/15

Izceltie produkti

Pilna izmēra trimmeris

Izmantojiet pilnizmēra trimmeri bez ķemmes,

lai iegūtu vēlamo izskatu un tīras, asas līnijas

apkārt bārdas malām.

Bārdas un rugāju ķemme

Apgrieziet bārdu tieši vēlamajā garumā,

fiksējot attiecīgo iestatījumu. Bārdas un rugāju

ķemmei ir 18 garuma iestatījumi no 1 mm līdz

18 mm, ar precīzi 1 mm atstarpi.

Deguna matiņu trimmeris

Viegli un ērti likvidējiet nevēlamus deguna un

ausu matiņus.

Ādu saudzējoši asmeņi

Saudzīga, taču izcili gluda skūšanās. Asmeņi ir

pašuzasinoši un izgatavoti no smalki hromēta

tērauda ilgstošam kalpošanas laikam.

Noapaļotie gali un ķemmes garantē gludu,

drošu saskari ar ādu.

60 min darb. laiks, 10 h uzlāde

Mūsu jaunie asmeņi samazina berzi, lai

nodrošinātu līdz pat 70% ilgāku kalpošanas

laiku nekā iepriekšējie modeļi.

Pilnībā mazgājams

Vienkārši noskalojiet asmeņus un ķemmes pēc

katras lietošanas reizes, lai nodrošinātu ilgu

kalpošanas laiku.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu

vides aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.

 



3 vienā (3-in-1) Bārdas un precizitātes trimmeris QG3320/15

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi
Piederumu/ķemmju skaits: 2 piederumi un 1

ķemme

Veidošanas instrumenti: Pilna izmēra

trimmeris, Rotējošs deguna matiņu trimmeris,

18 iestatījumu bārdas un rugāju ķemme

Garuma iestatījumu skaits: 18 garuma

iestatījumi

Sejas kopšana: Ūsas, Gara bārda, Īsa bārda,

Trīs dienu rugāji, Rūpīga stila izveide, Asas

līnijas, Kazbārdiņa

Vienkārša lietošana
Mitrs un sauss: Pilnībā mazgājams

Displejs: Lādēšanas indikators

Dizains
Krāsa: Melna ar sudrabotiem elementiem

Rokturis: Viegli satverams

Strāvas padeve
Baterijas tips: NiMh

Darbības laiks: 60 minūtes

Notiek uzlāde: 10 stundas līdz pilnai uzlādei

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Serviss
2 gadu garantija

Nav jāeļļo

Pašuzasinoši asmeņi

© 2017 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to

attiecīgu īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2017‑08‑18

Versija: 7.0.1

EAN: 08 71010 36194 68

www.philips.com

http://www.philips.com/

